
Q DISTRITAL.. 
rn 

2 GER 
MUN 

DA
UN1CI? iAÜ QtSRITA 

0o, OAfGOA 

MUNICIPALIDAD DISTRITA!DRPAN 
PROVINCIA DE SATIPO - REGÍON JUNIN 

GESTIOM 2015 - 2010 
Municipal 

"Año del Buen Servicio al Ciudadano" 

RESOLUCIÓN DE ALCALDIA N° 248 -2017-A/MDP 

Pangoa, 18 de Abril de 2017 
A Z AMAR 

CONSIDERANDO: 

i Que, es neçeario acreditar el nuevo cuadro de los responsables del manejo de las cuentas 

'J bancarias de la MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PANGOAla-
. 

Que de acuerdo a la estructura organizacional de la Municipalidad Distrital de Pangoa, la Señorita 

CACERES ASCENCIO Cecilia Yasmina, quien se desempeña en el cargo de Gerente de 

Administración y Finanzas, hará las veces de Director General de Administración". 

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad del Sistema Nacional de Tesorería; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO: APROBAR el reporte "Anexo de Responsables del manejo de Cuentas 

Bancarias" de fecha 18 de Abril de 2017, que detalla a los responsables Titulares y Suplentes 

designados para el manejo de las Cuentas Bancarias de la MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE 

PANGOA, el cual forma parte integrante de la presente Resolución. 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE, 

Calle 7 de Junio N° 641 - San Martin de Pangoa - Satipo - Junín - Tele fono: (064) - 543182 le-mali: munipangoahotmail.Com  - wwwmunipangoagob.pe  


